01/08/2022 14:26 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2951C336/03ANYolqsQuVFEWapHyyscBilKIMXmUMnd9MuvfXeOv_w9Y6J5_Ag8yETNkMx7N… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 153/2021 “NOMEIA O SENHOR JESIEL ABEL RIBEIRO

PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
TRIBUTAÇÃO – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS”.

PORTARIA Nº 153/2021

“NOMEIA O SENHOR JESIEL  ABEL
RIBEIRO PARA O CARGO EM COMISSÃO
DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
TRIBUTAÇÃO – SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS”.

A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Lilian Ramos Narloch,
no uso de suas atribuições e em conformidade com os artigos
99 e inciso II do Artigo 147 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Artigo 1º -NOMEAR o Senhor JESIEL ABEL RIBEIRO,
portador da Cédula de Identidade Registro Geral nº 8.159.427-
9e inscrito no CPF/MF - Cadastro de Pessoa Física do
Ministério da Fazenda sob o nº 037.546.319-42, para o Cargo
em Comissão de Diretor do Departamento de Tributação–
Secretaria Municipal de Finanças, do Quadro de Cargos e
Provimentos em Comissão Símbolo: CC-4.

Artigo 2º -Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se.
Informe ao Departamento de Recursos Humanos. Anote-se em
sua ficha funcional

Gabinete da Prefeita, Guaraqueçaba, 14 de junho de 2021.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:2951C336

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/06/2021. Edição 2284
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/